(4) *Sieruo.* Adde l. unic. C. de *mulier. quæ serv. prop. se injunxer.*

(5) *Siruente de casa.* Maximè extenditur hic dispositio dict. l. unic. C. de *mulier. quæ serv. prop.* et adde l. 1. tit. 15. lib. 8. *Ordinam. Regal.* et adde quæ dixi supra tit. 17. in l. penult. in gloss. super verbo *con su sieruo*.

(6) *Muger vil.* Concordat cum l. *si ea*, et l. *quæ adulterium*, C. de *adult.* ad eam enim, quæ vulgariter et more meretricis vivit, impunè habetur accessus, ut in dict. II. et in l. *si uxor*, in princ. ubi